
Meldeergebnis
20. Internationales Frühlingsschwimmen
Abschnitt 1 am 07.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.
Ausrichter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Stand: 02.04.2024, 08:41:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Tirschenreuth
Stiftlandring 1
95643 Tirschenreuth



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Gerald Lord SG Nordoberpfalz
Starter 1 Christian Züllich SG Nordoberpfalz
Starter 2 Leonhard Fütterer SG Nordoberpfalz
Schwimmrichter 1 Yvonne Arlt SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Schwimmrichter 2 Andreas Gradl SG Nordoberpfalz
Sprecher 1 Kathrin Bachmeier SG Nordoberpfalz
Auswerter 1 Florian Sammüller SG Nordoberpfalz
Auswerter 2 Matthias Rath SG Nordoberpfalz
Protokollführer Anne Habedank SG Nordoberpfalz

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Annika Brech SG Nordoberpfalz
Zielrichter 1 Annika Brech SG Nordoberpfalz
Zielrichter 2 Kristine Anschütz IfL Hof
Zielrichter 3 Daniela Langheinrich SV Hof 1911 e. V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Elise Böhm TV-Waldsassen
Zeitnehmer Bahn 1 Cornelia Heß SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 2 Bernd Seeliger SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 3 Janine Breuer SV Hof 1911 e. V.
Zeitnehmer Bahn 4 Wolfgang Söllner SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 5 Antje Mickisch SG Nordoberpfalz
Reservezeitnehmer 1 Elise Böhm TV-Waldsassen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Rudolf Berr SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 1 Mario Eckert TV-Waldsassen
Zeitnehmer Bahn 2 Matthias Bauer SV Weiden
Zeitnehmer Bahn 3 Marco Klatt SG Nordoberpfalz
Zeitnehmer Bahn 4 Richard Daum ASV 1860 Neumarkt
Zeitnehmer Bahn 5 Markus Frank SG Nordoberpfalz
Reservezeitnehmer 1 Rudolf Berr SG Nordoberpfalz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Andrea Pappler TV Parsberg
Wenderichter 1 Andrea Pappler TV Parsberg
Wenderichter 2 Axel Hof SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.
Wenderichter 3 René Titz SV Weiden
Wenderichter 4 Christine Frauenknecht ASV 1860 Neumarkt

Praktikant:innen:
Frank, Christoph (IfL Hof)
Thümler, Jannis (IfL Hof)
Münch, Ingvild (SV Hof)
Schaumberger, Vanessa (TV Waldsassen) (SR)



Abschnitt 1 - Sonntag 07.04.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 09:39 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:55 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich (12 Läufe) (ca. 11:48 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:13 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andrey Klein  2014 SV Weiden 00:00,00
Bahn 3 Johann Frank  2014 SV Hof 1911 e. V. 01:17,16
Bahn 4 Jonas Laußmann  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:20,00

Lauf 2/7 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Maßmann  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:16,93
Bahn 2 Maximilian Maßmann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 01:10,00
Bahn 3 Lukas Nguyen  2013 SG Nordoberpfalz 01:03,94
Bahn 4 Luke William Oertel  2015 TV Parsberg 01:08,52
Bahn 5 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:15,00

Lauf 3/7 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 01:03,70
Bahn 2 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:02,00
Bahn 3 Leandro Gigliotti  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:59,57
Bahn 4 Anton Seidl  2014 SV Weiden 01:01,61
Bahn 5 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 01:03,64

Lauf 4/7 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 00:59,54
Bahn 2 Xaver Männer  2015 SG Nordoberpfalz 00:57,74
Bahn 3 Alexandru Galatean  2013 IfL Hof 00:56,98
Bahn 4 Leon Schaumberger  2013 TV-Waldsassen 00:57,02
Bahn 5 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 00:59,50



noch Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/7 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Langheinrich  2014 SV Hof 1911 e. V. 00:56,27
Bahn 2 Julian Seidl  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:55,51
Bahn 3 Alexander Borgert  2009 SV Hof 1911 e. V. 00:52,26
Bahn 4 Timo Reichl  2010 TV-Waldsassen 00:52,37
Bahn 5 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:55,54

Lauf 6/7 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Krupa  2011 IfL Hof 00:50,90
Bahn 2 Simon Helm  2010 TV-Waldsassen 00:46,47
Bahn 3 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 00:44,98
Bahn 4 Rafael Thelen  2013 SV Hof 1911 e. V. 00:45,00
Bahn 5 David Seidl  2012 SV Weiden 00:46,58

Lauf 7/7 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Göbel  2007 IfL Hof 00:37,03
Bahn 2 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 00:33,95
Bahn 3 Julius Heinrich  2005 SV Hof 1911 e. V. 00:29,34
Bahn 4 Nico Hutzler  2006 SC Uttenreuth 00:31,25
Bahn 5 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 00:35,00

Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Rubner  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 2 Alexa Seel  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Polina Roth  2014 TV Parsberg 01:20,02
Bahn 4 Laura Mayer  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 5 Marlene Rosa Küster  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Kunze  2013 SG Nordoberpfalz 01:16,39
Bahn 2 Finja Krantz  2014 IfL Hof 01:13,51
Bahn 3 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 01:07,27
Bahn 4 Paula Hausner  2014 SG Nordoberpfalz 01:08,59
Bahn 5 Kira Krawchina  2013 SV Weiden 01:14,23

Lauf 3/12 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 01:06,38
Bahn 2 Emmi Schur  2014 SV Hof 1911 e. V. 01:05,97
Bahn 3 Charlotte Pausch  2014 SV Weiden 01:05,32
Bahn 4 Michaela Geiger  2015 SG Nordoberpfalz 01:05,82
Bahn 5 Eva Fleischmann  2014 SV Weiden 01:06,03

Lauf 4/12 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Yörük  2015 SG Nordoberpfalz 01:05,14
Bahn 2 Coralie Münch  2016 SV Hof 1911 e. V. 01:04,70
Bahn 3 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 01:01,37
Bahn 4 Luisa Lindner  2013 SG Nordoberpfalz 01:04,56
Bahn 5 Viktoria Rehan  2014 ASV 1860 Neumarkt 01:05,00



noch Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/12 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosalie Zahner  2014 SG Nordoberpfalz 01:00,92
Bahn 2 Sophia Bauer  2014 SG Nordoberpfalz 00:59,16
Bahn 3 Hanna Eckert  2011 TV-Waldsassen 00:53,89
Bahn 4 Marina Gurrath  2012 SG Nordoberpfalz 00:59,15
Bahn 5 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 01:00,72

Lauf 6/12 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Schmidt  2012 SV Hof 1911 e. V. 00:52,98
Bahn 2 Emilia Amthor  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:50,61
Bahn 3 Emma Feist  2011 SV Hof 1911 e. V. 00:50,00
Bahn 4 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 00:50,32
Bahn 5 Ronja Mosch  2013 IfL Hof 00:50,85

Lauf 7/12 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Bauer  2015 SV Weiden 00:49,73
Bahn 2 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 00:46,46
Bahn 3 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 00:46,23
Bahn 4 Tina Reisner  2010 SG Nordoberpfalz 00:46,24
Bahn 5 Josepha Männer  2014 TV-Waldsassen 00:49,47

Lauf 8/12 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 00:46,04
Bahn 2 Lara Thelen  2011 SV Hof 1911 e. V. 00:44,33
Bahn 3 Marie Binner  2012 SV Weiden 00:43,63
Bahn 4 Emma Streit  2010 SG Nordoberpfalz 00:44,11
Bahn 5 Valentina Ordnung  2012 SV Hof 1911 e. V. 00:44,87

Lauf 9/12 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 00:42,48
Bahn 2 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 00:41,83
Bahn 3 Elisabeth Seitz  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:41,44
Bahn 4 Jule Kunze  2004 IfL Hof 00:41,46
Bahn 5 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 00:42,20

Lauf 10/12 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Tielker  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,89
Bahn 2 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:39,53
Bahn 3 Linda Lösecke  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,36
Bahn 4 Franka Magdalena Hof  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:38,71
Bahn 5 Paula Strehl  2009 SG Nordoberpfalz 00:39,70

Lauf 11/12 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elodie Münch  2010 SV Hof 1911 e. V. 00:38,02
Bahn 2 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 00:36,94
Bahn 3 Caroline Arlt  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,45
Bahn 4 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 00:36,78
Bahn 5 Veronica Hieke  2007 SG Nordoberpfalz 00:37,92



noch Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Lauf 12/12 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 00:36,17
Bahn 2 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 00:35,47
Bahn 3 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:34,25
Bahn 4 Charlotte Karl  2011 SV Hof 1911 e. V. 00:34,64
Bahn 5 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 00:35,71

Wettkampf 3 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Sebastian Wild  2012 SV Weiden 04:13,61
Bahn 4 Nils Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 04:15,00

Lauf 2/2 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 04:02,19
Bahn 2 Jannik Krämer  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:05,97
Bahn 3 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 02:52,78
Bahn 4 Tymofii Osypenko  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:53,75
Bahn 5 Sebastian Friedrich  2013 SV Weiden 03:40,23

Wettkampf 4 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophia Bauer  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Silke Klotz  2012 SV Weiden 04:10,42
Bahn 4 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Caroline Bletscher  2012 SV Weiden 04:07,07
Bahn 3 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 03:58,97
Bahn 4 Lea Kuhn  2013 SV Weiden 04:03,80
Bahn 5 Hannah Bauer  2012 SV Weiden 04:10,00

Lauf 3/4 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Schmidt  2012 SV Hof 1911 e. V. 03:56,40
Bahn 2 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 03:49,13
Bahn 3 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 03:38,92
Bahn 4 Lea Thiele  2007 SC Uttenreuth 03:48,54
Bahn 5 Frida Wegerer  2011 SV Weiden 03:55,49

Lauf 4/4 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 03:34,16
Bahn 2 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 03:22,02
Bahn 3 Marlene Züllich  2005 SG Nordoberpfalz 03:00,64
Bahn 4 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 03:17,89
Bahn 5 Nele Lederer  2004 SC Uttenreuth 03:29,00



Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luke William Oertel  2015 TV Parsberg 00:00,00
Bahn 3 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 02:30,99
Bahn 4 Andrey Klein  2014 SV Weiden 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 02:28,53
Bahn 2 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,96
Bahn 3 Nils Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,00
Bahn 4 Xaver Männer  2015 SG Nordoberpfalz 02:00,54
Bahn 5 Lukas Nguyen  2013 SG Nordoberpfalz 02:04,51

Lauf 3/8 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Maßmann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,00
Bahn 2 Alexandru Galatean  2013 IfL Hof 01:55,49
Bahn 3 Leon Schaumberger  2013 TV-Waldsassen 01:51,00
Bahn 4 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 01:54,07
Bahn 5 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:58,22

Lauf 4/8 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Langheinrich  2014 SV Hof 1911 e. V. 01:50,81
Bahn 2 Artem Krupa  2011 IfL Hof 01:40,00
Bahn 3 Timo Reichl  2010 TV-Waldsassen 01:39,11
Bahn 4 Jakob Dibs  2014 ASV 1860 Neumarkt 01:39,98
Bahn 5 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:44,58

Lauf 5/8 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandro Gigliotti  2013 ASV 1860 Neumarkt 01:35,00
Bahn 2 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 01:28,92
Bahn 3 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 01:26,69
Bahn 4 Simon Helm  2010 TV-Waldsassen 01:28,13
Bahn 5 Rafael Thelen  2013 SV Hof 1911 e. V. 01:30,92

Lauf 6/8 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Förtsch  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:20,74
Bahn 2 Dimitri Osetinsky  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:20,15
Bahn 3 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 01:18,24
Bahn 4 Julian Beinrucker  2010 SG Nordoberpfalz 01:18,77
Bahn 5 David Seidl  2012 SV Weiden 01:20,72

Lauf 7/8 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Adrion  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:10,87
Bahn 2 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 01:07,91
Bahn 3 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 01:04,97
Bahn 4 Carl Göbel  2007 IfL Hof 01:07,84
Bahn 5 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 01:08,59



noch Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/8 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 01:03,78
Bahn 2 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:57,38
Bahn 3 Julius Heinrich  2005 SV Hof 1911 e. V. 00:55,84
Bahn 4 Butrint Hashani  2007 Prishtina 00:56,93
Bahn 5 Paul Arnold  2005 SG Nordoberpfalz 01:01,24

Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/14 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Krawchina  2013 SV Weiden 00:00,00
Bahn 2 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 02:37,04
Bahn 3 Rosalie Zahner  2014 SG Nordoberpfalz 02:28,83
Bahn 4 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 02:30,33
Bahn 5 Paula Hausner  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michaela Geiger  2015 SG Nordoberpfalz 02:19,40
Bahn 2 Marina Gurrath  2012 SG Nordoberpfalz 02:16,28
Bahn 3 Linda Yörük  2015 SG Nordoberpfalz 02:08,47
Bahn 4 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 02:11,74
Bahn 5 Finja Krantz  2014 IfL Hof 02:18,54

Lauf 3/14 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Lindner  2013 SG Nordoberpfalz 02:04,44
Bahn 2 Viktoria Rehan  2014 ASV 1860 Neumarkt 02:00,00
Bahn 3 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 01:55,42
Bahn 4 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 01:55,97
Bahn 5 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 02:01,05

Lauf 4/14 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Bletscher  2012 SV Weiden 01:52,45
Bahn 2 Elisa Friedrich  2014 SV Weiden 01:46,30
Bahn 3 Silke Klotz  2012 SV Weiden 01:43,15
Bahn 4 Hanna Eckert  2011 TV-Waldsassen 01:44,54
Bahn 5 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 01:48,09

Lauf 5/14 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Binner  2015 SV Weiden 01:43,04
Bahn 2 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 01:39,73
Bahn 3 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 01:38,46
Bahn 4 Victoria-Sophia Titz  2015 SV Weiden 01:38,68
Bahn 5 Maja Bauer  2015 SV Weiden 01:40,76

Lauf 6/14 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tina Reisner  2010 SG Nordoberpfalz 01:37,40
Bahn 2 Emily Schlicht  2012 SV Weiden 01:32,59
Bahn 3 Emma Feist  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:30,00
Bahn 4 Emilia Amthor  2013 ASV 1860 Neumarkt 01:32,44
Bahn 5 Ronja Mosch  2013 IfL Hof 01:35,42



noch Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/14 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Wegerer  2011 SV Weiden 01:29,55
Bahn 2 Lea Thiele  2007 SC Uttenreuth 01:28,89
Bahn 3 Lara Thelen  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:25,62
Bahn 4 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 01:26,72
Bahn 5 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 01:29,21

Lauf 8/14 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 01:24,88
Bahn 2 Paula Strehl  2009 SG Nordoberpfalz 01:24,17
Bahn 3 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 01:23,66
Bahn 4 Veronika Shelevei  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:24,03
Bahn 5 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 01:24,20

Lauf 9/14 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Glanz  2012 SV Weiden 01:22,78
Bahn 2 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 01:21,44
Bahn 3 Helena Bergmann  2008 SG Nordoberpfalz 01:21,06
Bahn 4 Valentina Ordnung  2012 SV Hof 1911 e. V. 01:21,07
Bahn 5 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 01:22,07

Lauf 10/14 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 01:19,49
Bahn 2 Emma Streit  2010 SG Nordoberpfalz 01:18,68
Bahn 3 Elisabeth Seitz  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:17,56
Bahn 4 Linda Lösecke  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:18,23
Bahn 5 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 01:19,04

Lauf 11/14 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronica Hieke  2007 SG Nordoberpfalz 01:16,86
Bahn 2 Svenja Biesold  2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,18
Bahn 3 Charlotte Karl  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:15,77
Bahn 4 Nele Frötschl  2008 SG Nordoberpfalz 01:15,88
Bahn 5 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,29

Lauf 12/14 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Lederer  2004 SC Uttenreuth 01:14,50
Bahn 2 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 01:13,76
Bahn 3 Jule Kunze  2004 IfL Hof 01:12,76
Bahn 4 Franka Magdalena Hof  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,24
Bahn 5 Nelly Schnödt  2008 SG Nordoberpfalz 01:14,25

Lauf 13/14 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elodie Münch  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:12,75
Bahn 2 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 01:10,47
Bahn 3 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:09,34
Bahn 4 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 01:10,04
Bahn 5 Clara Tielker  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:12,31



noch Wettkampf 6 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/14 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 01:09,19
Bahn 2 Laura Valentina Bertram  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,74
Bahn 3 Hanna Hirsche  2007 SG Nordoberpfalz 01:04,45
Bahn 4 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 01:06,10
Bahn 5 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 01:08,16

Wettkampf 7 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 00:00,00
Bahn 2 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:58,32
Bahn 3 Sebastian Friedrich  2013 SV Weiden 00:43,00
Bahn 4 Alexander Borgert  2009 SV Hof 1911 e. V. 00:43,69
Bahn 5 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:08,00

Lauf 2/3 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 00:39,52
Bahn 2 Jannik Krämer  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,77
Bahn 3 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 00:34,00
Bahn 4 Carl Göbel  2007 IfL Hof 00:34,05
Bahn 5 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 00:38,00

Lauf 3/3 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:31,22
Bahn 2 Nico Hutzler  2006 SC Uttenreuth 00:29,52
Bahn 3 Butrint Hashani  2007 Prishtina 00:28,66
Bahn 4 Paul Arnold  2005 SG Nordoberpfalz 00:29,25
Bahn 5 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:29,87

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polina Roth  2014 TV Parsberg 00:00,00
Bahn 2 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 00:47,97
Bahn 3 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 00:43,53
Bahn 4 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 00:47,50
Bahn 5 Lea Kuhn  2013 SV Weiden 00:53,40

Lauf 2/4 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 00:43,36
Bahn 2 Helena Bergmann  2008 SG Nordoberpfalz 00:42,14
Bahn 3 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 00:40,10
Bahn 4 Veronica Hieke  2007 SG Nordoberpfalz 00:41,42
Bahn 5 Elisabeth Seitz  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:42,75



noch Wettkampf 8 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Schnödt  2008 SG Nordoberpfalz 00:39,83
Bahn 2 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 00:37,59
Bahn 3 Anna Maria Kunz  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:36,49
Bahn 4 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 00:37,50
Bahn 5 Jule Kunze  2004 IfL Hof 00:37,62

Lauf 4/4 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Magdalena Hof  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:35,61
Bahn 2 Marlene Züllich  2005 SG Nordoberpfalz 00:32,22
Bahn 3 Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:30,20
Bahn 4 Hanna Hirsche  2007 SG Nordoberpfalz 00:31,62
Bahn 5 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 00:33,53

Wettkampf 9 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Nico Hutzler  2006 SC Uttenreuth 02:34,00
Bahn 4 Julian Beinrucker  2010 SG Nordoberpfalz 03:24,44

Wettkampf 10 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 2 Nele Frötschl  2008 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Marie Binner  2012 SV Weiden 03:20,80
Bahn 4 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 04:02,67
Bahn 5 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Glanz  2012 SV Weiden 03:20,14
Bahn 2 Caroline Arlt  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:45,81
Bahn 3 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 02:43,37
Bahn 4 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 02:44,82
Bahn 5 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:46,11

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dean Schumann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 01:36,38
Bahn 2 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 01:14,86
Bahn 3 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 01:03,54
Bahn 4 Tymofii Osypenko  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:13,96
Bahn 5 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 01:15,00



Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linda Lösecke  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:31,12
Bahn 3 Franka Magdalena Hof  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,96
Bahn 4 Clara Tielker  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:28,10

Lauf 2/2 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene Züllich  2005 SG Nordoberpfalz 01:16,90
Bahn 3 Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,15
Bahn 4 Hanna Hirsche  2007 SG Nordoberpfalz 01:09,82
Bahn 5 Anna Maria Kunz  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:25,88

Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Julian Seidl  2013 ASV 1860 Neumarkt 02:10,32
Bahn 4 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sebastian Wild  2012 SV Weiden 02:05,63
Bahn 3 Leandro Gigliotti  2013 ASV 1860 Neumarkt 01:58,00
Bahn 4 Louis Radloff  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,00
Bahn 5 Jakob Dibs  2014 ASV 1860 Neumarkt 02:08,46

Lauf 3/7 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Lindner  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:47,19
Bahn 2 Rafael Thelen  2013 SV Hof 1911 e. V. 01:40,87
Bahn 3 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 01:38,92
Bahn 4 Dimitri Osetinsky  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:40,50
Bahn 5 Simon Helm  2010 TV-Waldsassen 01:43,31

Lauf 4/7 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 01:38,72
Bahn 2 David Seidl  2012 SV Weiden 01:34,48
Bahn 3 Jonas Förtsch  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:28,46
Bahn 4 Alexander Borgert  2009 SV Hof 1911 e. V. 01:29,37
Bahn 5 Sebastian Friedrich  2013 SV Weiden 01:38,41

Lauf 5/7 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Beinrucker  2010 SG Nordoberpfalz 01:27,92
Bahn 2 Jannik Krämer  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:22,01
Bahn 3 Carl Göbel  2007 IfL Hof 01:18,52
Bahn 4 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 01:19,67
Bahn 5 Felix Adrion  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:25,10



noch Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 01:16,15
Bahn 2 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 01:14,46
Bahn 3 Butrint Hashani  2007 Prishtina 01:12,00
Bahn 4 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 01:14,12
Bahn 5 Raphael Meixner  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,09

Lauf 7/7 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Arnold  2005 SG Nordoberpfalz 01:11,06
Bahn 2 Julius Heinrich  2005 SV Hof 1911 e. V. 01:06,60
Bahn 3 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 01:05,73
Bahn 4 Nico Hutzler  2006 SC Uttenreuth 01:06,57
Bahn 5 Tymofii Osypenko  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:09,01

Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stella Schaffarzik  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Luisa Lindner  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 4 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Miriam Zahner  2013 SG Nordoberpfalz 02:15,03
Bahn 4 Sophie Berr  2013 SG Nordoberpfalz 02:20,24
Bahn 5 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Zölch  2013 SG Nordoberpfalz 02:09,89
Bahn 2 Victoria-Sophia Titz  2015 SV Weiden 02:00,00
Bahn 3 Emma Feist  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:50,00
Bahn 4 Lea Kuhn  2013 SV Weiden 01:53,42
Bahn 5 Emilia Amthor  2013 ASV 1860 Neumarkt 02:00,00

Lauf 4/12 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bauer  2012 SV Weiden 01:47,64
Bahn 2 Veronika Shelevei  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:44,70
Bahn 3 Tina Reisner  2010 SG Nordoberpfalz 01:43,37
Bahn 4 Sophie Steinbrecher  2013 SG Nordoberpfalz 01:43,89
Bahn 5 Lena Glanz  2012 SV Weiden 01:46,43

Lauf 5/12 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Thiele  2007 SC Uttenreuth 01:42,34
Bahn 2 Marie Binner  2012 SV Weiden 01:40,93
Bahn 3 Emma Heß  2013 SG Nordoberpfalz 01:40,05
Bahn 4 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 01:40,28
Bahn 5 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 01:42,00



noch Wettkampf 14 - 100m Lagen weiblich
Lauf 6/12 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 01:38,38
Bahn 2 Lena Speckner  2010 SG Nordoberpfalz 01:37,48
Bahn 3 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 01:35,76
Bahn 4 Emily Schlicht  2012 SV Weiden 01:36,50
Bahn 5 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 01:37,66

Lauf 7/12 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Thelen  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:34,83
Bahn 2 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 01:32,44
Bahn 3 Valentina Ordnung  2012 SV Hof 1911 e. V. 01:30,53
Bahn 4 Elisabeth Seitz  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:31,49
Bahn 5 Emma Streit  2010 SG Nordoberpfalz 01:33,94

Lauf 8/12 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Bergmann  2008 SG Nordoberpfalz 01:30,23
Bahn 2 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 01:29,58
Bahn 3 Nelly Schnödt  2008 SG Nordoberpfalz 01:28,92
Bahn 4 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 01:29,43
Bahn 5 Paula Strehl  2009 SG Nordoberpfalz 01:29,69

Lauf 9/12 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 01:27,64
Bahn 2 Nele Frötschl  2008 SG Nordoberpfalz 01:26,66
Bahn 3 Charlotte Karl  2011 SV Hof 1911 e. V. 01:25,67
Bahn 4 Svenja Biesold  2000 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:26,27
Bahn 5 Nele Lederer  2004 SC Uttenreuth 01:26,81

Lauf 10/12 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Arlt  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:24,10
Bahn 2 Anna Maria Kunz  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:23,72
Bahn 3 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:23,29
Bahn 4 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 01:23,71
Bahn 5 Elodie Münch  2010 SV Hof 1911 e. V. 01:23,93

Lauf 11/12 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Kunze  2004 IfL Hof 01:22,36
Bahn 2 Leni Eckert  2008 SG Nordoberpfalz 01:20,98
Bahn 3 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 01:18,95
Bahn 4 Laura Valentina Bertram  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:19,13
Bahn 5 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 01:21,56

Lauf 12/12 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 01:17,51
Bahn 2 Marlene Züllich  2005 SG Nordoberpfalz 01:16,14
Bahn 3 Leonie Schranner  2003 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:09,64
Bahn 4 Hanna Hirsche  2007 SG Nordoberpfalz 01:14,61
Bahn 5 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 01:17,19


